COMUNICADO DO EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/2024

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024.

O município de Rodeio – SC torna público para conhecimento de interessados,

o presente comunicado referente ao lote 15 descrito no edital supra citado. As

demais condições estabelecidas no Edital permanecem inalteradas,

principalmente a data e hora de realização da sessão pública. Conforme

demonstrado, as retificações a serem feitas são mínimas. Portanto, a presente

“comunicado”, dar-se-á nos seguintes termos: Altera o seguinte entendimento

ao lote: Lote 15 – itens 53, 54, 55 e 56: onde se lê: “pacote”, leia-se: “pacote

com 100 unidades”. Todas as demais cláusulas permanecem inalteradas.

Maiores informações: (47) 33840161 ou através do e-mail:

pmcomp@terra.com.br. Rodeio 15 de julho de 2023. Erico Carini – Pregoeiro

		2024-07-15T14:54:29-0300
	ERICO CARINI:90439201934